平成 26 年４月 14 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証マザーズ）

問い合わせ先 執行役員 山本 高太郎

電話番号 03-5572-6080

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年２月 28 日を基準日とする剰余金の配当を行

うことについて、平成 26年５月 29日開催予定の第 22回定時株主総会に付議することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（平成25年4月12日公表）

前期実績

（平成 25年 2月期）

基準日 平成 26 年 2 月 28 日 平成 26 年 2 月 28 日 平成 25 年 2 月 28 日

１株当たり

配当金
13 円 00 銭 10 円 00 銭 10 円 00 銭

配当金総額 57,712 千円 - 42,050 千円

効力発生日 平成 26 年５月 30 日 - 平成 25 年 5 月 31 日

配当原資 利益剰余金 - 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元が経営の重要課題であるとの認識のもと、中長期的な事

業成長による企業価値の向上と安定的な配当の実施により利益還元を図り、期末配当として年１

回の剰余金の配当を行うことを基本方針とし、健全な財務体質の維持や積極的な事業展開のため

の内部留保の充実等を勘案しつつ、継続的に配当を実施していきたいと考えております。

こうした考え方を踏まえ、平成 26 年 2 月期の業績等を勘案し、当期の期末配当につきまして

は、上記の通り増配を予定させていただいております。

なお、平成 27 年 2 月期の配当につきましては、事業の成長や新規事業の進展等を踏まえた上

で決定することとしたく、本日付「平成 26 年 2 月期決算短信」にて開示しました通り現時点で

は未定であります。

以 上